

SMLOUVA O DÍLO č. 2420009 na stavbu**„Řeporyje - Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ“**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:**OBJEDNATEL**

Městská část Praha-Řeporyje,

Sídlo (místo podnikání): Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5-Řeporyje
 IČ: 00241628
 DIČ: CZ00241628
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2000694339 / 0800
 Telefon: 251 625 794
 e-mail: podatelna@prahareporyje.cz
 Ve věcech smluvních oprávněn jednat: starosta, Pavel Novotný, DiS
 Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: místostarosta, David Roznětínský
 (dále jen „Objednatel“)

ZHOTOVITEL

Obchodní firma (jméno, označení): Ekologické a inženýrské stavby spol. s r.o.
 zkratka EKIS spol. s r.o.
 Sídlo (místo podnikání): Náchodská 2421, 193 00 Praha 9-Horní Počernice
 Registrace: v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem
 v Praze, oddíl C, č. vložky 2362
 IČ: 18626084
 DIČ: CZ 18626084
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 4012303031/0100
 Telefon: 281 040 611
 e-mail: ekis@ekis-as.cz
 Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Miloš Smolík a Eva Smolíková
 Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: Ing. Jiří pospišil, Ing. Miloš Smolík
 (dále jen „Zhotovitel“)

Čl. 1**PŘEDMĚT SMLOUVY**

1. Dílem podle této smlouvy je provedení stavby v k.ú. Praha Řeporyje s názvem projektu **„Řeporyje - Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ“**

2. Bližší popis předmětu veřejné zakázky je specifikován ve výkazech výměr – viz. příloha č. 1. této smlouvy

Čl. 2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést funkční dílo dle článku 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo ukončené v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 4 této smlouvy.
2. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla včetně odpovídajících zákonů, vyhlášek, nařízení vlády, ČSN, OTP a TP pro výstavbu.
3. Při provádění prací budou dodržovány podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí dle platné legislativy.
4. Uzavřením této smlouvy přenáší objednatel na zhotovitele odbornou, stavební, technickou, ekonomickou a organizační odpovědnost za následující přípravu a realizaci stavby
5. Technická kritéria pro dodávku:
 - zhotovitel musí splnit standardy provedení podle ČSN a dalších předpisů v stanovených projektovou dokumentaci, na základě požadavku objednatele předložit technické listy a technologické předpisy pro provádění od materiálů, které budou při realizaci díla použity
 - zhotovitel musí zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2, zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a nařízení vlády č. 591/ 2006 Sb.).
 - zpracovat a projednat s příslušnými orgány dopravně-inženýrské opatření /DIO/
 - použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č.178/1997 Sb. o technických požadavcích na stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 81/1999 Sb.
 - zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele (TDI) ke kontrole provedení částí díla, které budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke kontrole musí být provedena doručením písemného nebo e-mailového sdělení na adresu objednatele nebo TDI; pro tento případ je možné telefonické sdělení se současným zápisem do stavebního deníku. Výzva musí být provedena nejméně dva pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací.
5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, které je zhotovitel povinen za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli provedení dalších prací a výkonů zcela zřejmě nad rámec díla („**Vícepráce**“), budou tyto práce a dodávky oceněny podle jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky v položkových rozpočtech nevyskytují, pak jednotkovými cenami ÚRS Praha a.s. vydanými v období realizace těchto prací a dodávek. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek jednotkových cen ÚRS Praha a.s. vydaných v období realizace těchto prací a dodávek, bude výše ceny těchto prací a dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase obvyklá. Právo na jejich úhradu vzniká zhotoviteli až po uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě.

6. Za Vícepráce se však nepovažují náklady na práce, výkony a dodávky a jiná plnění, které byly zhotovitelem s odbornou péčí předvídatelné v okamžiku uzavření smlouvy a které jsou zároveň nutné k tomu, aby dílo bylo dokončeno řádně a včas v souladu s podklady a standardy na něj kladenými.
7. V případě, že některé práce a dodávky, které jsou dle smlouvy součástí díla, nebudou realizovány nebo jejich rozsah bude menší, než je uvedeno množství ve výkazu výměr („Méněpráce“), bude jejich cena odpočtena z ceny za dílo ve výši, ve které je uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele.
8. Drobné změny a upřesnění díla, které nejsou vícepracemi nebo méněpracemi, a které nemají vliv na cenu a termín plnění nebo kvalitu díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny zástupcem objednatele – stavebním dozorem, zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen tyto drobné změny provést bez zbytečného odkladu.
9. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti včetně úklidu staveniště, a to v souladu s právními předpisy.
10. Zhotovitel je povinen vyklidit prostory a prostranství, kde se dílo provádělo, do dne předání díla, na své náklady, a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště, části pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí zadávací dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést v rámci dokončení díla do předchozího stavu. V opačném případě se má za to, že dílo není způsobilé k převzetí.

Čl. 3 CENA ZA DÍLO

1. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla (dále „Cena za dílo“) **2 920 091,49 Kč** bez DPH.
2. K ceně za dílo je zhotovitel oprávněn připočíst částku odpovídající DPH v zákonné, aktuální výši, dle aktuálně platných a účinných daňových předpisů. Za správné stanovení částky DPH odpovídá zhotovitel. Cena za dílo je vypočtena z dílčích položek:

Výše Ceny za dílo: Cena bez DPH	2 920 091,49 Kč
DPH 21%	613 219,21 Kč
Celková cena včetně DPH	3 533 310,70 Kč

3. Cena díla je zpracována v souladu s cenovými předpisy (zákon č. 526/1990 Sb. o cenách, a vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění).
4. Cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud není ve smlouvě stanoveno výslovně jinak. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k provedení díla
5. Výše ceny za dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplného a závazného položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.

6. Úprava výše ceny za dílo je možná jen v případě víceprací nebo méněprací dle čl. 2, odst. 5 až 8 smlouvy.

Čl. 4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
2. Úhrada díla bude prováděna na základě daňového dokladu – faktury, jejichž přílohami budou vždy zjišťovací protokol, soupis provedených prací a dodávek a jejich ocenění, potvrzené oprávněným zástupcem zadavatele.
3. Fakturace budou prováděny do výše 90% z provedených prací. Zbývajících 10% prací může být fakturováno až po dokončení díla a odstranění případných vad a nedodělků. Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich objednavateli.
4. V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v již odsouhlaseném soupisu skutečně provedených prací, vrátí bez zbytečného odkladu soupis zhotoviteli, přičemž uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto případě povinen předložit objednateli opravený soupis, přičemž objednateli běží doba 5 pracovních dnů k posouzení správnosti takto opraveného soupisu. Tato lhůta se nepovažuje za prodlení v placení.
5. Daňový doklad – faktura za provedené práce bude zhotovitelem vystavena do 30 dnů od předání a převzetí díla.
6. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po převzetí celého díla bez vad a nedodělků bránících užívání zadavatelem.
7. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací s přičtením případných víceprací a odečtením méněprací.
8. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 dnů kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

Čl. 5 TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1 této smlouvy **do 75 kalendářních dnů** od předání staveniště.

Předpokládaný termín předání staveniště : **v průběhu 9.týdne 2024**

Předání díla do : 75 kalendářních dnů

Čl. 6 ZÁRUČNÍ LHŮTA

Záruka za jakost díla je sjednána na dobu **60 měsíců** od data protokolárního předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.

Čl. 7 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a v souladu s příslušnou pojistnou smlouvou (příloha č. 4) řádně a včas platit pojištění odpovědnosti za veškeré škody vzniklé na díle a na majetku zhotovitele a na jiném majetku či na zdraví osob v souvislosti s jeho činností při plnění předmětu této smlouvy. Pojistka bude udržována v platnosti ode dne uzavření této smlouvy až do protokolárního předání řádně dokončeného díla objednateli.

Čl. 8 PORUŠENÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ - SANKCE

1. V případě nedodržení termínu předání díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla uvedené v čl. 3 odst. 1 smlouvy za každý započatý den prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak. O tuto částku mu bude snížena úhrada konečného daňového dokladu při závěrečném finančním vyúčtování díla.
2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutých v zápise o předání a převzetí díla zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit za nedodržení termínu odstranění vad zjištěných v záruční době. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
3. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele se stanovuje úrok z prodlení ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich písemného uplatnění oprávněnou stranou a jejich úhrada nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé porušením povinností.
5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou
6. Objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

Čl. 9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky. Na části neupravené touto smlouvou se vztahují zejména ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 455/1991 Sb. a zák. č. 121/2000 Sb., všechny v platném znění a ve znění prováděcích předpisů. Ve vztahu k oborovým a profesním náležitostem plnění této smlouvy platí zejména

ustanovení novely stavebního zákona zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění a ve znění prováděcích předpisů.

2. V případě rozporu mezi zněním příloh smlouvy a zněním této smlouvy platí ustanovení této smlouvy.
3. Jakékoliv změny této smlouvy o dílo musí být provedeny písemně, formou vzestupnou řadou číslovaných dodatků smlouvy a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Zhotovitel tímto potvrzuje, že všechny další dokumenty, které jsou součástí této smlouvy, avšak nejsou se smlouvou neoddělitelně spojeny ani nejsou přílohou smlouvy, před podpisem této smlouvy převzal.
6. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem městské části Praha – Řeporyje dne 26.2.2024, pod č. usnesení 0115/2024/ZMČ11.
7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv.
8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: oceněné vzkazy výměr (položkový rozpočet)

Příloha č. 2. výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 3 doklad o pojištění zhotovitele

Příloha č. 4 harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 5 zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

V Praze dne 28. 02. 2024

Za objednatele

Pavel Novotný, starosta MČ

V Praze dne 28.2.2024

Za zhotovitele

Ing. Miloš Smolík Eva Smolíková

REKAPITULACE STAVBY

20-092-02
Stavba: Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ

Město: Praha 13 - Řeporyje 3. 4. 2023

Objekt: Městská část Praha - Řeporyje

Stavba: EKIS, spol. s r.o. 18626084
CZ18626084

Stavba: DIPRO, spol. s r.o.

Objekt: 13891871

Popis		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
		2 920 091,49	3 533 310,70
SO 101	Komunikace	2 755 756,89	3 334 465,84
SO 401	Přeložka PŘEdi NN	0,00	0,00
SO 402	Přeložka SEK spol. CETIN	0,00	0,00
SO 801	Vegetační úpravy	91 834,60	111 119,87
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	72 500,00	87 725,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ

SO 101 - Komunikace

Praha 13 - Řeporyje
MČ Praha Řeporyje

EKIS spol s r.o.

18626084
CZ18626084

DIPRO, spol. s r.o.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 755 756,89

HSV - Práce a dodávky HSV

2 755 756,89

1 - Zemní práce	407 334,80
2 - Zakládání	55 072,05
5 - Komunikace pozemní	1 574 050,49
8 - Trubní vedení	8 288,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	348 167,00
997 - Přesun sutě	336 585,95
998 - Přesun hmot	26 257,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Soupis prací							2 755 756,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 755 756,89
D	1		Zemní práce				407 334,80
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 5+5+5+5+40	m2	60,000	33,00	1 980,00
2	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2 5+5+15	m2	25,000	200,00	5 000,00
3	K	113106290	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	130,000	65,00	8 450,00
4	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 135+130+75	m2	340,000	100,00	34 000,00
5	K	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 110+60+175	m2	345,000	150,00	51 750,00
6	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	135,000	150,00	20 250,00
7	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	75,000	50,00	3 750,00
8	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	400,000	100,00	40 000,00
9	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 15+45+40	m2	100,000	50,00	5 000,00
10	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 15+5+5+40+30	m2	95,000	70,00	6 650,00
11	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,000	100,00	500,00
12	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2 5+5+10	m2	20,000	100,00	2 000,00
13	K	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2 5+5+30	m2	40,000	150,00	6 000,00
14	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 10+45	m2	55,000	125,00	6 875,00
15	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,000	50,00	750,00
16	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 5+15+15	m2	35,000	60,00	2 100,00
17	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	170,000	120,00	20 400,00
18	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně 55+10	m2	65,000		0,00

19	K	121151107	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 400 do 500 mm strojné	m2	80,000	110,00	8 800,00
			15+55		80,000		
20	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	125,000	30,00	3 750,00
21	K	121151117	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 400 do 500 mm strojné	m2	135,000	60,00	8 100,00
22	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,200	130,00	10 946,00
			"přebytečná ornice" 15*0,48+(135+55)*0,42+(55+10)*0,25+125*0,15-280*0,15		84,200		
23	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	60,000	50,00	3 000,00
24	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	138 000	550 00	75 900,00
			80*2,3 "Přepočtené koeficientem množství"		138,000		
25	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	151,560	105,00	15 913,80
			"přebytečná ornice" 15*0,48+(135+55)*0,42+(55+10)*0,25+125*0,15-280*0,15		84,200		
			84,2*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		151,560		
26	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 025,000	30,00	30 750,00
			135+340+460+75+15		1 025,000		
27	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné	m2	280,000	50,00	14 000,00
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	280,000	15,00	4 200,00
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5 600	150 00	840,00
			280*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		5 600		
30	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojné	m2	280,000	16,00	4 480,00
31	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	280,000	5,00	1 400,00
32	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	28,000	350,00	9 800,00
			280*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"		28,000		
D	2		Zakládání				55 072,05
33	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	21,000	1 000,00	21 000,00
			"zasakovací štěrkový zásyp nová štěrkodrt" 30*0,7		21,000		
34	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	15,000	1 000,00	15 000,00
			80*0,1875		15,000		
35	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	2,000	500,00	1 000,00
			80*0,025		2,000		
36	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	130,000	40,00	5 200,00
			"podélná drenáž" 80*1,625		130,000		
37	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	153 985	28 00	4 311,58
			"podélná drenáž" 80*1,625		130,000		
			130*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		153,985		
38	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	90,100	50,00	4 505,00
			"zasakovací štěrkový zásyp" 20*1,5*2+(20+1,5)*2*0,7		90,100		
39	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	106 723	38 00	4 055,47
			"zasakovací štěrkový zásyp" 20*1,5*2+(20+1,5)*2*0,7		90,100		
			90,1*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		106,723		
D	5		Komunikace pozemní				1 574 050,49
40	K	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	135,000	50,00	6 750,00
41	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	48 600	120 00	5 832,00
			135*0,36 "Přepočtené koeficientem množství"		48,600		
42	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	90,000	200,00	18 000,00
			"štěrkodrt 4/63 ŠDB 150mm" 75+15		90,000		
43	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	680,000	180,00	122 400,00
			"štěrkodrt 4/63 ŠDB 150mm" 340		340,000		
			"štěrkodrt 4/32 ŠDB 150mm" 340		340,000		
			Součet		680,000		
44	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	460,000	220,00	101 200,00

		"šterkodrt 4/32 ŠDB 150mm"460		460,000		
45	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	800,000	250,00 200 000,00
			"sanace aktivni zony (cca 50% plochy asfaltu a parkovacich stani)"400+400		800,000	
46	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	460,000	300,00 138 000,00
47	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	460,000	630,00 289 800,00
48	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	135,000	385,00 51 975,00
49	K	573111112	Postřik živický infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	460,000	28,00 12 880,00
50	K	573231107	Postřik živický spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	475,000	26,00 12 350,00
			460+15		475,000	
51	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	475,000	546,00 259 350,00
			460+15		475,000	
52	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	320,00 2 560,00
53	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	8 240	483,23 4 023,04
			8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240	
54	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 100 m2	m2	75,000	300,00 22 500,00
55	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	77 250	261,30 20 185,43
			75*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		77,250	
56	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	135,000	310,00 41 850,00
57	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	137 700	318,60 43 871,22
			135*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		137,700	
58	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	340,000	250,00 85 000,00
59	M	5924503R	dlažba plošná betonová vegetační 210x140x80mm přírodní	m2	343 400	357,00 122 593,80
			340*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		343,400	
60	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	15,000	450,00 6 750,00
61	M	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	15 450	400,00 6 180,00
			15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450	
D 8		Trubní vedení			8 288,80	
62	K	871218111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm	m	80,000	10,00 800,00
63	M	28610447	trubka drenážní systému sportovišť celoperforovaná tyčová PVC-U DN 80 TP	m	80 800	11,00 888,80
			80*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		80,800	
64	K	895270001	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov s lapačem písku užité výšky 350 mm	kus	1,000	1 500,00 1 500,00
65	K	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov šachtové prodloužení světla hloubky 800 mm	kus	1,000	800,00 800,00
66	K	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150	kus	1,000	200,00 200,00
67	K	895270062	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop betonový pro třídu zatížení D 400	kus	1,000	4 000,00 4 000,00
68	K	895270067	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov za užití šachtové roury	kus	1,000	100,00 100,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			348 167,00	
69	K	912111111	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm zabetonovaného	kus	4,000	1 000,00 4 000,00
70	M	74910420	sloup městský zahrazovací pevný D 120mm dl 900mm	kus	4 000	4 500,00 18 000,00
71	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	400,00 1 600,00
72	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30 A33 700mm	kus	1,000	1 100,00 1 100,00
73	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2 000	1 100,00 2 200,00
74	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1 000	1 000,00 1 000,00

75	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
76	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3 5m	kus	3 000	1 100,00	3 300,00
77	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	35,000	75,00	2 625,00
78	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	35,000	220,00	7 700,00
79	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	35,000	10,00	350,00
80	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	429,000	350,00	150 150,00
			185+1+15+15+2+1+20+3+5		247,000		
			120+2+8+10+15+12+15		182,000		
			Součet		429,000		
81	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	311,100	150,00	46 665,00
			185+120		305,000		
			305*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		311,100		
82	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,100	150,00	765,00
			5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,100		
83	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	126,480	400,00	50 592,00
			1+15+15+2+1+20+3+5		62,000		
			2+8+10+15+12+15		62,000		
			Součet		124,000		
			124*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		126,480		
84	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	250,00	1 250,00
85	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,100	140,00	714,00
			5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,100		
86	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	40,000	200,00	8 000,00
			30+10		40,000		
87	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	40,800	70,00	2 856,00
			40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800		
88	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	80,000	120,00	9 600,00
89	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
90	M	7491015R	stojan na kola na 1 kolo jednostranný, kov 570x570x500mm	kus	7,000	3 500,00	24 500,00
D 997 Přesun sutě							336 585,95
91	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 028,870	50,00	51 443,50
			60*0,26+(135+55)*0,24+170*0,21		96,900		
			(25+130)*0,4		62,000		
			100*0,17+95*0,29+5*0,44+(340+20)*0,58+(40+400+345)*0,75		844,300		
			15*0,098+(75+35)*0,22		25,670		
			Součet		1 028,870		
92	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	12 346,440	10,00	123 464,40
			60*0,26+(135+55)*0,24+170*0,21		96,900		
			(25+130)*0,4		62,000		
			100*0,17+95*0,29+5*0,44+(340+20)*0,58+(40+400+345)*0,75		844,300		
			15*0,098+(75+35)*0,22		25,670		
			Součet		1 028,870		
			1028,87*12 'Přepočtené koeficientem množství		12 346,440		
93	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,600	50,00	680,00
			"stávající demontovaná obruba - odvoz do skladu investora"170*0,08		13,600		
94	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	13,600	12,00	163,20
			"stávající demontovaná obruba - odvoz do skladu investora"170*0,08		13,600		
95	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 028,870	50,00	51 443,50
			60*0,26+(135+55)*0,24+170*0,21		96,900		
			(25+130)*0,4		62,000		
			100*0,17+95*0,29+5*0,44+(340+20)*0,58+(40+400+345)*0,75		844,300		
			15*0,098+(75+35)*0,22		25,670		
			Součet		1 028,870		
96	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,600	100,00	1 360,00
			"stávající demontovaná obruba - odvoz do skladu investora"170*0,08		13,600		

97	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	96,900	105,00	10 174,50
			$50 \cdot 0,26 + (135 + 55) \cdot 0,24 + 170 \cdot 0,21$		96,900		
98	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	62,000	105,00	6 510,00
			$(25 + 130) \cdot 0,4$		62,000		
99	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	844,300	105,00	88 651,50
			$100 \cdot 0,17 + 95 \cdot 0,29 + 5 \cdot 0,44 + (340 + 20) \cdot 0,58 + (40 + 400 + 345) \cdot 0,75$		844,300		
100	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	25,670	105,00	2 695,35
			$15 \cdot 0,098 + (75 + 35) \cdot 0,22$		25,670		
	D	998	Přesun hmot				26 257,80
101	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	437,630	60,00	26 257,80

SOUPIS PRACÍ objektu SO 801 Vegetační úpravy

Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ

SO 801 - Vegetační úpravy

Praha 13 - Řeporyje

MČ Praha Řeporyje

EKIS spol s r.o.

18626084

CZ18626084

DIPRO, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Rekapitulace

HSV - Práce a dodávky HSV

91 834,60

1 - Zemní práce

87 594,60

998 - Přesun hmot

81 373,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 220,74

4 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							91 834,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				87 594,60
D	1		Zemní práce				81 373,86
1	K	183101323	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 2 do 3 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	300,00	1 500,00
2	M	103641R1	minerální substrát	t	13,600	910,00	12 376,00
			"pro spodní polovinu jámy 50%"2*2*0,8*0,5*5		8,000		
			8*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		13,600		
3	M	103641R2	organicko - minerální substrát	t	13,600	780,00	10 608,00
			"pro horní polovinu jámy 50%"2*2*0,8*0,5*5		8,000		
			8*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		13,600		
4	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
5	M	02650461	dub letní /Quercus robur/ 150-200cm	kus	5,000	5 500,00	27 500,00
6	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	5,000	450,00	2 250,00
7	M	60591257	kul vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	15,000	125,00	1 875,00
			5*3 'Přepočtené koeficientem množství		15,000		
8	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	7,500	90,00	675,00
			"příčky"0,5*3*5		7,500		
9	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	5,000	70,00	350,00
10	M	58331200	stérkopisek netříděný	t	0,838	450,00	377,10
			5*0,8*0,8*3,14*0,05		0,502		
			0,502*1,67 'Přepočtené koeficientem množství		0,838		
11	M	58761510	kamenivo keramické zahradní červenohnědé frakce 4/8	m3	0,502	1 800,00	903,60
			5*0,8*0,8*3,14*0,05		0,502		
12	M	28611222	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	25,120	39,00	979,68
			5*1,6*3,14		25,120		
13	M	28654529	uzavírací zátka PE drenážního potrubí DN 80	kus	10,000	42,00	420,00
			5*2		10,000		
14	K	184813162	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu přes 180 do 250 mm	kus	5,000	95,00	475,00
15	M	252340R1	nátěr proti korní spirále	litr	5,000	215,00	1 075,00
16	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	4,000	210,00	840,00
17	K	184851512	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem do 2 let výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m	kus	30,000	250,00	7 500,00
			"prvotní"5		5,000		
			"výchovný řez 1x za pět let"5*5		25,000		
			Součet		30,000		
18	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kúlům	kus	15,000	65,00	975,00
			"kontrola po tři roky"5*3		15,000		
19	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	42,00	420,00
			5*2		10,000		
20	M	69311049	tkanina jutová přírodní 120g/m2	m2	10,200	32,00	326,40
			10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,200		

21	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	47,00	235,00
			5		5,000		
22	M	10391100	kura mulčovací VL	m3	0,765	1 245,00	952,43
			5*0,153 Přepočtené koeficientem množství		0,765		
23	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	18 500,00	18,50
24	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,309	350,00	108,15
			6*10*5*0,001		0,300		
			0,3*1,03 Přepočtené koeficientem množství		0,309		
25	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	13,500	84,00	1 134,00
			"proliti stromu" 4*0,05*5		1,000		
			"5ti letá péče zaléván 1 strom, 1 roční" 10*0,05*5*5		12,500		
			Součet		13,500		
	D	998	Přesun hmot				6 220,74
26	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,563	1 080,00	1 688,04
27	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	1,563	2 900,00	4 532,70
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 240,00
28	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	1,000	280,00	280,00
			"přesun kontejneru na ekologický sběr do nové polohy" 1		1,000		
29	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	495,00	3 960,00
			"dozor arboristy s kvalifikací konzultant během výstavby" 8		8,000		

SOUPIS PRACÍ objektu VRN

Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Praha 13 - Řeporyje

MČ Praha Řeporyje

EKIS spol s r.o.

18626084

CZ18626084

DIPRO, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Rekapitulace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		72 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		37 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		4 500,00
VRN6 - Územní vlivy		500,00
VRN7 - Provozní vlivy		500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							72 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				72 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				37 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby RDS	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	013294000	Ostatní dokumentace - zajištění DIR včetně projektu DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 000,00
9	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
10	K	034303000	Dopravní značení na staveništi DIO - realizace včetně údržby po dobu realizace výstavby, demontáž	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				4 500,00
12	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
13	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				500,00
14	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	500,00	500,00
D	VRN7		Provozní vlivy				500,00
15	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	500,00	500,00

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 2362

Datum vzniku a zápisu:	4. června 1991
Spisová značka:	C 2362 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.
Sídlo:	Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 2421, PSČ 19300
Identifikační číslo:	186 26 084
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování výkon zeměměřičských činností činnost prováděná hornickým způsobem (č.pov. č.j. 2899/06 ze dne 10.4.2006, vydané Obvodním báňským úřadem v Kladně) projektová činnost ve výstavbě montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob plyny projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem (č.pov. č.j. 2507/06, ze dne 31.3.2006, vydané Obvodním báňským úřadem v Kladně) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení Opravy silničních vozidel
Statutární orgán:	
jednatel:	Ing. JIŘÍ POSPÍŠIL, dat. nar. 15. září 1954 Anglická 284, 252 29 Dobřichovice
jednatel:	JAROSLAVA SMOLÍKOVÁ, dat. nar. 19. července 1953 Praha 9 - Horní Počernice, Věžická 2433, PSČ 19300
jednatel:	Ing. MILOŠ SMOLÍK, dat. nar. 14. března 1976 Na Americe I 283, Nové Jirny, 250 90 Jirny Den vzniku funkce: 5. prosince 2007
jednatel:	EVA SMOLÍKOVÁ, dat. nar. 23. ledna 1979 Kožíškova 2826/8, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 Den vzniku funkce: 24. listopadu 2015
Způsob jednání:	Společnost zatupují vždy dva jednatele společně.
Společníci:	
Společník:	Ing. JIŘÍ POSPÍŠIL, dat. nar. 15. září 1954 Anglická 284, 252 29 Dobřichovice
Podíl:	Vklad: 2 150 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 43% Druh podílu: základní
Společník:	JAROSLAVA SMOLÍKOVÁ, dat. nar. 19. července 1953

Věžická 2433, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

Podíl: Vklad: 600 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 12%
Druh podílu: základní

Společník: MILOŠ SMOLÍK, dat. nar. 30. listopadu 1950
Věžická 2433, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

Podíl: Vklad: 2 250 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 45%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 5 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Datum uzavření společenské smlouvy: 10.4.1991.

Počet členů statutárního orgánu: 5

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

POJISTNÁ SMLOUVA číslo: C555004710 - ZMĚNA

Tato pojistná smlouva nahrazuje původní pojistnou smlouvu 503 630 665

Uzavřením této pojistné smlouvy se zároveň ujednává zánik původní pojistné smlouvy.

Tarif: PP01 Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

CISR1: 20134973

CISR2:

Kód DP:

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.

IČ: 471 15 971

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815
DIČ: CZ699001236

Pojištěný: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

IČ: 18626084

Náchodská 2421, 193 00, Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 2362

Pojištěný: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

IČ: 18626084

Náchodská 2421, 193 00, Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 2362

Datum účinnosti změny:	Datum počátku:	Pojistné období:
17.05.2023	17.05.2021	1 rok

Počátek pojištění: Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutým v pojistné smlouvě (čl. 6, odst. 1, písm. a), VPP-P 1/17)

Předmět pojištění:	POJISTNÁ ČÁSTKA / LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ	POJISTNÉ
1. Pojištění budov a vedlejších staveb		
Budovy	nesjednáno	
Vedlejší stavby	nesjednáno	
2. Pojištění věcí movitých	nesjednáno	
3. Pojištění přerušení provozu	nesjednáno	
4. Připojištění k pojištění budov a věcí movitých	nesjednáno	
5. Připojištění skla	nesjednáno	
6. Připojištění elektroniky	nesjednáno	
7. Pojištění strojů a zařízení	nesjednáno	
8. Pojištění nákladu	nesjednáno	
9. Pojištění odpovědnosti	viz přílohy	86 260 Kč

Běžné (roční) pojistné:	Frekvence placení:	Splátka pojistného:
86 260 Kč	pololetní	43 130 Kč

Poznámka: Pojistné technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného majetku a pojistného pro všechna sjednaná místa pojištění.

Obecná ustanovení: Prohlášení pojistníka:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:
■ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Doplnkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/17),
■ záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělení požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění se záznamem o požadavcích,
■ informacemi o zpracování osobních údajů
■ informačním dokumentem o pojistném produktu
Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečím uvedenými v této smlouvě. V případě, že je pojištěním odlišný od pojištěného, potvrzuje pojištěním, že má zájem na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.
Pojistník má povinnost seznámit pojištěnou osobu, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplném znění.
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkající se sjednání této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlžel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamy z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů vztahujících se k této smlouvě.
Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 z.č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojištěním není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.
Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů?
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojišťovna. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Informacích o zpracování osobních údajů a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

Bankovní spojení:	UniCredit Bank	Číslo účtu: 2727/2700	Variabilní symbol: 555 004 710
			Konstantní symbol: 3 558

V Praze 31.03.2023

Eva Smolíková
Digitálně podepsal
Datum: 2023.04.19
13:12:09 +02'00'

Miloš Smolík
Digitálně podepsal
Datum: 2023.04.19
15:19:52 +02'00'

Allianz 
Digitálně podepsal Jiří Kalina
Datum: 2023.03.31
09:15:53
+02'00'

Podpis a razítko pojistníka

Podpis a razítko pojistitele

Pojistitel může výši pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi soudů, či jiných faktorů nezávislých na vůli pojistitele zvýší jeho náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a služeb, na daně a povinné odvody) nebo pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou pojistitel poskytl pojistné plnění. O úpravě pojistného informuje pojistitel pojistníka nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud pojistník se změnou nesouhlasí, informuje pojistitele do 1 měsíce ode dne, kdy se pojistník o nové výši pojistného dozvěděl. V tom případě pojištění zanikne uplynutím aktuálního pojistného období.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ – INFEKČNÍ ONEMOCNĚNÍ

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí. Infekčním onemocněním se rozumí příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce nebo jeho toxinu. Škody způsobené v důsledku salmonelózy ani listeriózy se však tímto newylučují.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ – KONTAMINACE A ZNEČIŠTĚNÍ

Pokud je sjednáno pojištění elektroniky a/nebo pojištění strojů a zařízení, ujednává se, že se toto pojištění nevztahuje na škodu, která byla přímo či nepřímo způsobena nebo způsobena kontaminací a znečištěním. Kontaminací a znečištěním se rozumí i napadení plísními, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud taková škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

Pojištění odpovědnosti za škodu

Předmět pojištění:	Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku
---------------------------	---

Pojištěná činnost:

Předmět podnikání v rozsahu doložky DOP 010

Kód sazby:

99999

Limit pojistného plnění : 65 000 000 Kč

Spoluúčast : 10 000 Kč

I. Základní pojištění odpovědnosti

Činnost:	Jednotka :	Počet jednotek:
Předmět podnikání v rozsahu doložky DOP 010	obchodní obrát (v tis. Kč)	155 000
Základní pojistné :		78 858 Kč

II. Rozšíření pojištění odpovědnosti

Předmět rozšíření :	Spoluúčast:	Limit pojistného plnění :	Pojistné :
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)	5 000 Kč	5 000 000 Kč	1 814 Kč
Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních (čl.15, ZPP-OP 1/17)	5 000 Kč	1 000 000 Kč	2 040 Kč
Škoda způsobená poškozením životního prostředí (čl.19, ZPP-OP 1/17)	5 000 Kč	100 000 Kč	790 Kč
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ NÁHRADY ČISTÉ FINANČNÍ ŠKODY - DOP 098	20 000 Kč	500 000 Kč	2 759 Kč
Rozšíření celkem :			7 403 Kč

Základní pojistné krytí zahrnuje:	Limit pojistného plnění:
Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čl. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/17)	65 000 000 Kč
Jiná újma na jmění (čl. 16, ZPP-OP 1/17)	20 000 000 Kč
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč / 1 zaměstnanec
Škoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč
Škoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč

Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti	86 260 Kč
--	------------------

Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Parkoviště pro ZŠ Na Manoušce a parkoviště pro MŠ

Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

		1. měsíc						2. měsíc				3. měsíc	
SO	název	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
VRN	ZS , geodet ,DIO												
101	Komunikace												
401	Přeložka PŘEdí NN												
402	Přeložka SEK spol. CETIN												
801	Vegetační úpravy												
VRN	Geodet,přejímka, vyklizení staveniště												

V Praze dne 14.2.2024

Harmonogram výstavby akce bude záležet na provedení objektů 401 NN a objektu 402 Přeložka SEK spol. CETIN , jejichž výstavbu zajišťuje objednatel.

Nabízíme objednateli spolupráci, protože na stavbě komunikace Jáchymovská naše spol. zajišťovala s CETIN pokládku optokabelů a se spol. Elektroštika přeložku NN a VN

Ing. Pospíšil Jiří - jednatel EKIS spol. s r.o.

Digitálně podepsal
Miloš Smolík
Datum: 2024.02.15
09:06:03 +01'00'

Digitálně podepsal
Eva Smolíková
Datum: 2024.02.15
09:17:28 +01'00'